关于2025年第一批建筑业企业资质延续审批结果的公告
（汶建资延许字〔2025〕1号）

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）、《山东省住房和城乡建设厅关于进一步优化建设工程企业资质审批管理工作的通知》及《济宁市人民政府关于调整济宁市“市县同权”改革事项清单的通知》（济政字〔2020〕56 号）等规定，我局于2025年12月11日-2025年12月17日对2025年第一批申请资质延续审查通过的建筑业企业进行了公示，现公示期已满。在接受社会监督期间，我局未接到投诉举报信息，结合人员复核情况，现将审批结果公告如下。
附件：建筑业企业资质延续审批结果公告名单（2025年第一批）
[bookmark: _GoBack]

汶上县行政审批服务局
2025年12月22日

附件：
	建筑业企业资质延续审批结果公告名单
（2025年第1批）

	序号
	企业名称
	申请类型
	资质类别及等级
	审批意见

	1
	济宁广进新型材料有限公司
	延续
	预拌混凝土专业承包不分等级
	核准